Fransa’dan sonra İngiliz baskısından korkan Maltalılar
tarafından verilen nişan ile Malta için yetkide söz sahibi olan
Pavel, bu siyaseti ile Rus Çarlık Donanmasını Akdeniz’de söz
sahibi olmaya uygun hale getirerek İngilizleri bir hayli kız-
dırmayı başarmıştı.

I. Pavel’in 12 (24) Mart 1801’de 5 subay tarafından tahtı
bırakması için darp edilip katledilmesinden sonra oğlu I. A-
leksandr 24 yaşında başa geçirilmiştir. Onun yönetimindeki
Rus Çarlığı’nın en büyük imtihanı Fransız İhtilali’nin generali
Korsikalı Napolyon Bonapart önderliğindeki 400.000’in üze-
rindeki10 Fransız ordusunun 1812 Ağustos’unda Moskova’yı